ANEXO II

FICHA DE INSCRIÇÃO

Edital Nº 13, de 13 de outubro de 2021 - Manifestação de Interesse Subsequente EAD - 2021

Nome do Candidato(a):

CPF:

Estado Civil: (   )  Solteiro (   )  Casado (   ) União Estável  (   ) Divorciado (   ) Viúvo Zona Residencial: (   ) Rural (   ) Urbana

E-mail pessoal:

Telefone Principal: Telefone Secundário (opcional):

Possui necessidades especias (deficiência, transtorno, superdotação)? (   ) Sim  (   ) Não

Se deficiência, qual? (  ) Baixa Visão  (  ) Surdocegueira (  ) Deficiência Auditiva  (  ) Deficiência Física  (  ) Deficiência Intelectual  (  ) Deficiência Multipla  (  ) Surdez   (  ) Cegueira

Se transtorno, qual? (  ) Autismo  (  ) Síndrome de Asperger  (  ) Síndrome de Rett

(  ) Transtorno Desintegrativo da Infância

Se superdotação, qual? (   ) Altas Habilidades/Superdotação

Raça: (   ) Parda  (   ) Branca  (   ) Preta  (   ) Não informado  (   ) Indígena  (   ) Amarela  (   ) Negra (   ) Quilombola

Curso que deseja se inscrever:

(   ) Técnico em Secretaria Escolar

(   ) Técnico em Multimeios Didáticos

(   ) Técnico em Vendas

Polo (verificar o quadro de vagas quais cursos estão sendo ofertados em cada polo):

(   ) Mucuri                            (   ) Nova Viçosa

(   ) Medeiros Neto               (   ) Itanhém

(   ) Teixeira de Freitas

(     ) Declaro, para os devidos fins, que tenho interesse em par cipar do Edital Nº 13, de 13 de outubro de 2021, referente aos Cursos Subsequentes ao Ensino Médio - na modalidade EAD e tenho ciência

total das normas constantes neste Edital, em relação às quais não posso alegar desconhecimento.

____________________________________, __________ de ____________de 2021

Local Data

_____________________________________________

Assinatura do(a) candidato(a) ou do responsável legal (para menores de 18 anos)

- Não serão aceitas assinaturas digitadas, apenas assinadas manualmente

- Cer fique-se de ter preenchido toda a ficha e marcado as opções necessárias.